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BancoCidade &~

EXTRATO DE CONTA DO Fuq.
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICH

NOME DO EMPREGADO

N DA CONTA NO FGTS

FOLHA

ERISD MIGUEL DE SOUZA 15.2515.02667.21 1
N°® DO PIS./PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO UNID, TRABALHO | DATA ADMISSAD DATA OPCAOQ DATA OPCAD RETROATIVA
170« 325.221.29 0017272348 | 00323 11/05/88 11/05 /78R
AGENCIA DEPOSITARIA N® DA MATRICULA NA EMPRESA | SITUACAC DA CONTA TAXA | DATA AFASTAMENTO-CODIGO
CUIABA OPTANTE 3
NOME DA EMPRESA C.G.C./C.P.F./INSCRICAO NO |.AP.AS.
CIR DES ESTADO MY = CODEMAT 013.4764.053/700)1~%2
ENDERECO CEP CIDADE UF
PALACIOD PATAGUAS CPA 72,000 CUTA®A MY
MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA ; HISTORICO VALOR
01106788 |SALDD ANTERIOR 0,00
25403788 |DEPDSITO JUunsga 1.872,19
31/J08/88 |[DEPOSITO JuL/2e 2.387,04
01412788 |JCM CREDITADOS (INDICE 1,017347)) “a341,.35
ALDO DEPOSITOS JUROS E CORRECAQ MONETARIA TOTAL
D‘CONTA h La2565,23 £.361,35 Pab06,58
0 JANCOCIDADE TEM JMA COMPLETA LTINHA DE PRODUTOS E SERVICOS

ASMINISTRADO: COMD O SEU FGTS.

CoM TODA CIMPETENCIA
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COMPANKIA DE DESENVOLVIMENTO . |
00 ESTADO DE WATO GROSSO

COMUNICACAOD INTERNA

DE ;\
DIOP 23/05/88
PARA N° DA C.L

DIAF 062/88

ASSUNTO Solicitacao (faz)

Com a presente, solicito de V.S52., autorizar

proceder a contratagao do Sr. Eréo Mi-

o setor competente a
e do S$r. Dir

guel de Souza, como mini-circuleiro - nivel 10,

val Rodrigues Ccosta Sobrinho, como lixeiro - nivel 09§ apar-—
tir do dia 11/05/88 e 10/05/88 respectivamente.

Tais contratagdes s3o necessarias, devido a
jonarios que solicitaram demissao.
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COMPANHIA DE I
CODEMAT s
ESTADO DE MATO GRO: 30
- ‘ a
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Comunicacao Interna

PE Gergncia de Juina | DATB‘V /89
R e "R e
ASSUNTO

Estamos encaminhando a V.S#.,, a guia de recdlhi -
mento N2 8342 de Erso Miguel de Souza e a Rescisao de '
Contrato de Trabalho.

‘A D
q z ,(_,wﬂ-) Pf) .
- tenciocsamente @t R
@ q'. A ° | % -'I

Eng® Ag® Carlos Alberto da Sview
DivisGo de Desenv » dl

'Emlﬁ%%ggg F. Maiolino |(Pg.§"ilg%03Ada Silva i gﬁ"“""
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j) CODEM AT esemvoivimento oo
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicacao Interna

PR 1. DATA
Gerencia de Juina 04/04/89
PARA N° DA CL
DDR 110/89
ASSUNTO

Encaminhamos a V.S8., a guia de recclhimento '
N2 8340 de Dirval Rodrigues Costa Sobrinho e a resci-
sao de contrato de trabalho.

A De W

Qon Sy {M
Q. 14 04929 !

\
Atenciosamente. \\
Q%Q«._ L3 | \ T1aiolino
| ' » da gﬁtﬂ Juarez FQN%E‘CODEMA
‘1_:__.::-‘" 0 al i G jU‘Nh
ENVIADO POR | ES INADO A ] RECEBIDA
Juarez F, Maiolino arlos Ae. da Silva EM
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- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO '
|> CGDEMAI 00 £37400 O WATO GA0SS0 Ne 8340
L}

GUIA DE RECOLHIMENTO

VALOR RECEBIDO DE DIRVAL RODRIGUES COSTA SOBRINHO - a favor do IAPAS,

_relativo Resc.Cont.de Prabalho com esta Cia, conf.

. Cuiaba - MT 29 de mqo e de 19 89"

COD. 4.1.1.2/04 , — — — ‘ -



ESTADO DE MATO GROSSO

RASCUNHO |
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O copeMAT

Hegistro

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

de

Empregado

C P A - CENTRO POLfTICO ADMINISTRATIVO - G P C

PALACIO PAIAGUAS

N2 de Ordem___2.396 TI
!
Nome do Empregado: __ERSO--MIGUEL--DE--SOUZA.
Residéncia: ____ A = MT Telefone:
o7 0 AT Idade 30 anos, Data de Nascimento 21 ; 04,58 jygar
Cabelo _ do nascimnento___CAMAPUA . ~.MS |
Fotografia de . 5 y
Barba . Estado Civil_SQLTEIRO.. Nacionalidade BRASJ;LE_;LFA*
frentefeom: || T BR *
QUZA i
cibeca dedcobiens Blgode . s 3 Pai EDENEZIO M, DE SOUZA Nacion. =07
3x4 Othos..._. | 2] Mae ETERVINA E. DE SOUZA Nacion. BRAS.™
AIRER Beneficiarios _0S _PA IS
POHO i
o bt ook ma aan | Gucppany. | CATRES 9E TEESALIG QUANDO ESTRANGEIRO
» » » de Saide A
Ne Y No daCart. . N°do Reg. Geral| L ...
» » = do Inst. Aposentadoria |
Série .. | Casado com braslelra P ... AR ..
. Cadi N2 .. Nerie. . o
"._33 """ N¢ da Carteira do I.| Nome do conjuge
ERE Catlporh .o ssiiesilasioRy -
in= de Aposent. .. Tem filhos brasileiros? . Quantes? [ . =
Certificado____________....
o ‘eE( =
§2{ Cart. Nac. de Habil. N
83
Data da chegada ao Brasil ... N
""""" Naturelizade? . DecretoN°___ 10
3| Data da Admissdo ao Servico 11.05.88 Cargo que ocupa__ AIRSA_.AQML.....L..T ______________
Remuneracio__CzS 17.014.00 N=10 .
Forma de Pagamento T O S S s e SRR R SR S

Horario de Trabalho: dag08:00 3518:00.6m intervalo deoz'o%s para refeicio e dfcanso

Data da Dispensa

Data e assinatura do empregado na ocasiéo da admissédo

11 de__Maio de

LR

Recebi os seguintes

documentos que me pertencem

de

de 19

Polegar D

o
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i FICHA FINANCEIRA

JU £5:A00 Ve ma.U GROSSO K. e p'f—p
N\

— S eSS
APARTIR VENC. NOME: obcn MIGUEL DE SOUZA DATA DA EMISSA0: 171 / 05/88 GRUPO N2 ] DY+
| fo—{CRALIFICACAO | OUTROS _ : SER
DE PROFISSAO SERVIDOR PUBLICO CLASSE: CoD. R I I 1
CARGO: MINI CIRCULEIRO NIVEL: 10 MATRICULA N2
EXERCICIO: | 988 N. DEP. ECON. IMP. REND. cz$
LoTAGAO: SUB—GERENCIA DE JUINA 1S w e i~ 4} | N.DEP. ECON. SAL. FaMILiA 2§
ESPECIFICAGOES oD JAN. FEV. MAR. ABR . MAIO JUN. || wuL | A6 SET. OUT. NOV. DEZ. 139SAL. TOTAL
SALARIO 11 2 8% d0128 373,00/ 257 001645500158, 311,00 [#¢06,00 | 32 BHLH
REPRESENTAGOES . . e :
HORAS EXTRAS
INSALUBRIDADE
DIFERENCA SALARIO 4134760
DIA'RIAS
FERIAS
ADICIONAL i 3l 0 23
(T TN A T 786 | g [coa| 9io] J3F | 6
ABONO PEC, ' . .
AJ. CUSTO
13° SALARIO 5152409
SALARIO FAMILIA
TOTAL DOS PROVENT. 11.342 6o | 7Y 981 1d 2993509136 65Y £4 M6 ust so |58.833 03434 615,504 331 3 DI 93000
IAPAS 9ed 12 [J o5y 29| 21083 | T%07 T4, obq BL |S (53 94 | 6-508 046315 b2
CONTRIBUIGAD SINDICAL “ 963 53+ d ok ; ' ;
SEG BOA VISTA 113, 5% 531 84 | 777,97 | 905,68 | 995.00| 936,00 31500
CAPEMI CONSIGNACAD it = 1 ' T y .
CAPEMI SEGUROS
IMPOSTO DE RENDA
ASPEM AT
ANUL ACAD DE PROVENT,
DB./ AS.C.
ADIANT. SALARIAL e
AS. TDEMnT U 243, 89| 29836 |56, 3+ | He4.SS [S38 ¥1 [I4c 06 [$18 D6
filgosd | Hab  quueist, = 586 J40 o2| 9.1q
g * S
— - v C— - NS5 — " E— EEN——
7
/
TATAI OF ACCrANT | 1 10cy 1 | Co 1 217 0"
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

D CODEMATOO ESTADO DE WATO GROSSO

N 5 I ) y ) i
(N v UE (DEWTIFICACAD

N° DA MATRICULA
1 - DADOS PESSOAIS _ 4 - ANOTAGOES

NOME ERSO MIGUEL DE SOUZA DATA (ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR

DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE

21.04.58 BRASILEIRA* 11.05.88 AUX. ADMINISTRATIVO NIVEL 10 17.014,00

NATURALIDADE PROFISSAQ

CAMAPUA - MS SERVIDOR PUBLICO 12.06.88| REAJUSTE SALARIAL NIVEL 10 24.287.00
ENDERECO

— JUINA-MT 12,07.88 REAJUS TE SALARIAL NIVEL~10 29.838,00
A

ESTADO CIVIL
EDENEZIO MIGUEL DE SOUZA 12,08.88 REAJUS TE SALARIAL NIVEL=10 36.657,00
MAE

|———— ETERVINA FRANCISCA DE SOIIZA SQLTEIRQ 12,09.88| REAJUSTE SALARIAL N-10, RES. 23/88 |46.455,00

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGAO . 12.10.88| REAJUSTE SALARIAL N-10, RES. 26/88 [58.871,00
RG N% DATA SERIE
ey L AT 1¢.11.88 [REAJ. SAL. N. 10, RES. 029/88 74.606,00
ORGAO EXPEDIDOR .
SSP/M 12.12.88|REAJ. SAL. N.10, RES. 30/88 77.886,00
CART. PROF. No SERIE

DATA EXP.
79.348 00001 / / f /

CART. DE CATEGORIA REG. MILITAR
RESERVISTA N°

TITULO N* ZONA SECCAO ESTADO
—  34815218-Q1 001 0622 MT
CPF Ne PASEP N2

255.968.291-53 1.703,259,212-9
4 - DADOS FUNCIONAIS
DATA DA ADMISSAO FUNGAO

11.05.88 MINI CIRCULEIRO

NATUREZA DO CARGO OPGAO FGTS
/ /

4 . ANOTAGOES

PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO

PER{ODO DE GOZO

11.05.88/89
11.05.89/90

cODIGO 4131/02




4 . ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Conforme CI N° 062/88, e Autorizagdo do Diretor Presi
dente o servidor foi Contratado para prestar seus servigos

na Sub-Geréncia de Juina - como MINI-CIRCULEIRO N-10., a
partir de 11.05.88.

A partir de 12.06.88 passou a perceber o salario de
Cr$ 24.286.00 Nivel 10 conforme resolugdo n2 15/88.

A partir de 12,.07.88,passou a perceber o salario de CZ$ 29.838

de acordo cofm a Res.21/88.

A paetir de 19.,08.88,passou a perceber o salario de CZ$ 36.657
de acordo com a Res.22/88.
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|| em moeda corrente do pais. ou pelo cheque visado n?

contra o Banco

r DOCUMENTOS APRESENTADOS

FGTS - guiag & ulumos recolhimentos, inclusive sobre
o més da rescrsdo, 0%, qQuando for 0 Caso, computados
|UFDS & COMBCA0 Monetina ;

l:l Autorizacho para Movmenta3o da Conta Vinculada (AM)

D Peddo de Despensa (3 vias).; CODEMAT

. como pagamento de meus direitos na rescisdo cmLatuaI

de 19 .9

D Rescisda (em 4 vias) r PARA USO DA il (3

Guam (5g 1755 Portaria Mib 3089/85

| REPARTIGAO
D Lo ou Ficha Registro de Empregados - LRE

D Cartevra de Trabalho ¢ Previdénesa Social - CTPS Registro

D Procuragdo
8
]

Livrg

Folha
J\ J N

F‘k , C - CARIMBO PADRONIZADO | nEaA) -
RESCISA9 DE CONTRATO DE TRABALHO 03474 053 /
ClA. DE DESENVOLVIMENTO DO EST
[[] POR PEDIDO DE DISPENSA DE MATO GROSSO - -
[X] oPTANTE (] POR ACORDO —_
[J NAO OPTANTE - [3d POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA '
D POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA l-l .
((EMPRESA 1 i
*>" COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT.
ENDEREGO
PALACIO PAIAGUAS
ATIVIDADE CGC/MF No MATRICULA NO IAPAS
DESENVOLVIMENTO 03.474.053/0001-32 Rt
FEMPREGADO N.o DA CTPS SE =)
ERSO MIGUEL DE SOUZA 79348 0l
REGISTRO N.o CARGO ADMISSAO
MINI CIRCULEIRO. o OB L ka
DESLIGAMENTO AVISO PREV DEC Anncfo DE OPGAO MAIOR REMUNERAGAQ _T'
. 01,67 89 2 01 8 | 11 05 s 3295 |
DISCRIMNACAO DAS VERBAS PAGAS ].
INABNIZACEO. . ... civinrmurivverssvsrosgrominss nos Cz$ COMIBBOBB ... vviiinviansisrarsisirissorivassissosisssinsns cz$
BARE PrEG - vt winiiros 5 ........ Cz$ 10,30 GratifCAgRO o i Cz$
1BI0 SRR . A L e cz$ Ad. Periculosidade................oocoverrernieerns Cz$
13.0 Salario na Indenizagao ................... Cz$ Ad. Insalubridade................cccccoiniiniiinnd Cz$
SAIAMHO-FAMIMA ...t Cz$ S R 7 7 Y e el S cz$
Férias Vencidas .......................ievevieeninnn, oy o U SRS EL S e o o N S SRR el A Cz$
Férias Proporcmnari.bé.q?(igs Cz$_§.§L;g._ FOTS:- QXReelo .o namaiainyanis Cz$ 0
Prejulgado 14/63................ccoceiiiiineeennn, cz$ . FGTS-més anterior...........c.ccceeviiiiininennns Cz$ 0 '3
Prejulgada 20/66 .................coovvoremneen. cz$ FGTS-13.0 SAIAFIO ..o cz$ :
Saldo de Salarios ...... 0161.‘ _________ Cz$ 4,12 FGTS-10%s/Cz%$..... = fé'-'b;&'ﬁ"i'iéis'-'”m'n'ii%z$ 3
HEXNXX Sal. Dez/88.  cz$__69m3l FOTS-10%8/Cz$,...iniiiin C2$ 18.
Lei N.o 6708/79 - Art. 9.0.....oocovron...... Cz$ e I Cz%$
Salario Maternidade ................c..cccoeuene. cz$ TOTAL BRUTO ..oanwsimiasssmuimismig Ccz$ 358,9
Sal. Jan/89. @ 123,64 |
DESCONTOS l
FPEERACBNCIE ... s srimssvmssrevinsprinsiremin Cz$ 6.88
Previdéncia 13.0 Salario................... Cz$ 0,15 .
Adiantamentos................ccccccooceueunnnn. Ccz$ _
.............................................................. Cz$ cﬂs%#;
SR W ST cz$ T AL LIQUID0....cotrmssepmassbismensismarsnd Cz$ f )
Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$ 341 . 89 (mm‘ E
(QUARMAEMCRMS NOVOS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). )
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— T c CARMBO PADRONIZADO (EMPRESA) ) 5,
RESCISAQ DE CONTRATO DE TRABALHO 63474 053 / GGOT -
CIA. DE PESENVO!LVINENTO 00 ESTAR
(] POR PEDIDO DE DISPENSA DE MATD 27028) - CODEMAT
OPTANTE [ POR ACORDO OFA
NAO OPTANTE [3§ POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA |
[] POR DISPENSA COM JUSTA causa (L . omvemsse gl ||
(EMPRES ] -
M1"**" COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT.
ENDEREGO
PALACIO PAIAGUAS : 1
ATIVIDADE CGC/MF No MATRICULA NO IAPAS
1 DESENVOLVIMENTO 03.474.053/0001-32 )
(EWMPREGADO No DA CTPS SERIE )
T ERSO MIGUEL DE SOUZA 79348 0001
GISTRO N.o CARGO ADMISSAO
T MINI CIRCULEIRO. .y 11 y 05 o 88
ES AMENTO AVISO PREVIO DECLARAGAO DE OPGAO MAIOR REMUNERAGAO |
I o1 £9 02 01 _ 89 {1 08, €8 123,64
M 19 EM L ] 19 EM L /19 Cz$ —
<
DISCRi_MIaIAlG%O DAS VERBAS PAGAS
. ONIZBCRAD .. b g nos Cz% COMIBEBBS i i nis v Cz$
AVISO PTEVIO ....oveieeeritiriisissieeiesiens s ........ Ccz$ 10,30 GratifiCAGED ....c.cviveirrvsnemreiasirrernsssessrssssens Ccz$
B13.0 SaAlArO..L........cocvvesmeemeninmsssassarsssssasninss cz$ Ad. Periculosidade...............c.c0ooeennn..Cz$
13.0 Salario na Indenizagdo ..................Cz$ Ad. Insalubridade.............c..ccocooei e Cz$
Salario-Familia ...........ccoeoveeeriieieieenenne, cz$ s B8 < T o O R R - ..
Forins VBNCKHIAR ..ovsremveimssipisessmmns . ol 8 T e Y SN BT AT E O I T S, WL S Cz$ :
Férias PrOpOfCIDI"‘IaIi Og/i/2'3 ...... Cz$ gg L ;g FOTS-QUIRGED ...ivveirinrinnristisnssasisersrnass Cz$ g ] g%
Prejulgado 14/63 ...........o.ccooveermmerrmness Ccz$ 2 FGTS-més anterior.........cccccovvcviriennnn.C2$ 3 ¢ 34
Prejulgado 20/66 ............occoomwwriniin. Cz$ FOTS-13.0 SAHO ..o C2H > / g b
Saldo de Salarios...... Oldid. ......... Cz%$ 4,12 FGTS-10%s/ Cz?&-‘a"ﬁéfs"'&[.ﬁ"i'idii'f;&;biagf"$ - ‘1
MERAENXK . Sal.. Dez/88...Cz$ _69m3) FOTS-10%8/Ca$ . C2 1P
Lei N.o 6708/79 - Art. 9.0..........ccooovvn. cz$ BRG0P |
Salario Maternidade ..................um. C2$ FOTAL BIRITOL. i i czé_ 358,92
Sal. Jan/89. @ 123,64
DESCONTOS
Previdéncia........ccoooeevveeevcinireniensoene, CZH 16,88
Previdéncia 13.0 Salario..................  Cz$ 0,15
Adiantamentos.............cccocvcnriceee. CZPH g .
O L L A L R cz$__17.03
[ 34X Jod
T e Cz$ TOTALLLIQUIDO.. .ooooeisiesn ook bivistrachss Cz$ ' —
Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$ 341,89 (TREZ "‘N’ms E
( QUARENTA E HUM CRUZADOS NOVOS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). =
em moeda corrente do pais. ou pelo cheque visado n? contra o Banco
. como pagamento de meus direitos na rescisdo contratual.
a CUIABA . 02 da FEVEIIEFRO/ = " g9
( DOCUMENTOS APRESENTADOS , _" ol -
H] FGTS recolhmentas, I i : EMP L £ Jv{i —
g o mis t-f:;:n.':'.":uhh n:m.“::: : = 'l %;. .)
£ i S na Haria N. Borges W' AL PsiPa il nrquas
- [ ot s ok o ot vt s Dir. Kdm, Financeiro p dm, Bala-te’
g [ Pwoco oe Dspansa 3 o, CODEMAT R NO CASB BRI O :
[] wescsto tom 4 v i PARA USO DA 1( !
E D L T e it REPARTICAD j
E || [ cowa o risbano o Provoncia Socis - C1Ps Regsstro
% ) [ Poasses.
L D Lwro
L_E] J :“""' ; P i




FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVII#O

Lei N 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 r

DECLARACAO DE OPGAO t

EU,.... . ERSQ. MIGUEL DE _SOUZA .

!nome du emmegadu par extsnsc}

portador da Carteira Profissional n.°. .07 + 380 oEfaLLE.

Cla.lde Desenvolv1mento do Estado @9_¥§P9m959§§9m1m999§¥§?

em p resa
{denumlrlar,ao da empresa)

Palécio Paiaguds :ME¥999W9:R;9;:m99ﬁ9?9?9}éﬁéso_%dmini?t?#Fﬁ?9“

sita ..

{endereco)

QBB e . Estado...

declaro, para todos os fins,
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, apr

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Mato Gv os so

que, nesta data, exergo @ opcdo pelo regim1 do

1

weng

vado

lLocaI e data!

)kf/(h? wgdﬁ Ma...... AU

\mpressao dactiloscopica, quand
se tratar de anaifabeto: |
TESTEMUNHAS :
o LR e CEREEEE Rl s | R
oo e PSR B |
(assistente responsavel legal pelo menor, guando couber)
RECEBEMOS O ORIGINAL
BRTA ot Y 6 |- R T o L .
{assinaima do emnregador} |
(ESCREVER NA COPIA)

INSTRUGOES :

] — O empregado assina as duas vias da carta de opgdo;

7 — Entrega o Carteira Profissional para o anotacdo da sua opsdo, conforme modelo abaixo;

3 — Recebe o copia com © recibo firmado pelo empreso, dotado;

4 — A empresa anoftard na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte :

.optou pelo sistema estabelecido na Lei n° 5107, de 13 de setembro de 1966,

"Em

que estobeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo.”

(carimbo e assinatura)

5 — Anotara também na Carteira Profissional do optante:

“Os depésites na conta vinculade do empregado, decorrente da Lei n® 5107 de 13 de setembro de 1966, sdo feitos na:

Agencia do Banco

localizada & Rua..
(carimbo e assinatura)

(Preencher em 2 Vias)

- LD

coD. 15103



